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Академија за човекови права за млади 
Охрид, 20ти мај, 2019 година


Општи податоци:

	Име
	

	Презиме
	

	Адреса на живеење и град
	

	Образование
	

	Датум на раѓање
	

	Националност 
	

	Тел/мобилен/ 
	

	Е-пошта 
	





Кратки прашања:

	Дали досега имате учестувано на некоја обука во областа на човековите права, говор на омраза, дискриминација, дела од омраза или учество во други тренинзи, работилници, семинари? (макс 200 зборови) 

	



 


	Кои се Вашите очекувања од оваа акадеtмија за човекови права? (макс 200 зборови) 

	








	Посебни потреби- храна, мобилност, алергија итн. 
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